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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32401029H

2. Data e Regjistrimit 01/12/2023
3. Emri i Subjektit CALCIBUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Tefta Tashko, Pallati Nr. 20, H.14, Ap 
10 
103.950,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e produkteve Tecnolam Srl ne territorin shqipetar 

dhe ne vendet fqinje. Projektimin dhe zhvillimin e 
produkteve te reja, nepermjet perdorimit te personelit te 
kualifikuar me kombesi shqipetare, me krikimin e nje Zyre 
Teknike ne territorin shqipetar, e afte per te operuar ne 
menyre autonome bazuar ne direktivat e shoqerise meme 
italiane Tecnolam srl. Shoqeria do te jete ne gjendje te kryeje 
cdo veprimtari tjeter ndihmese ose pergatitore te atyre te 
meparshme duke perfshire si shembull, por pa u kufizuar ne : 
ofrimin e sherbimeve te konsulences teknike dhe/ose 
tregtare, veprimtarite e ndermjetesimit tregtar, marrja e 
kontratave publike ose private, kryerja e veprimeve me 
pasuri te paluajtshme dhe financiare, marrja e kuotave ose 
anetaresimit ne konsorciume ose rrjete biznesi, administrimi 
ose marrja me qera te kompanive ose degeve te kompanive 
ne Shqiperi ose ne vende te tjera te huaja.
Renato Briscolini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2023                Deri: 17/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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TECNOLAM SRL
               Para: 103.950,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CALCIBUS
E-Mail: ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0697656145  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-223661-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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